Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de São José dos Campos

Edital de resultado do credenciamento para atuação em 2025 nas Escola que oferecem o
Programa de Ensino Integral como Professor do Projeto de Apoio ao Protagonismo
Estudantil

O Dirigente Regional de Ensino – Região de São José dos Campos, torna público o resultado do
credenciamento para atuação como PROFESSOR DO PROJETO DE APOIO AO PROTAGONISMO
ESTUDANTIL nas escolas estaduais que compõe o Programa Ensino Integral, conforme previsto
na Resolução SEDUC nº 07 de 14 de janeiro de 2025, para docentes titulares de cargo, na
condição de Adido, docente ocupante de função atividade em horas de permanência, titular de
cargo e não efetivos, para carga suplementar, docente ocupante de função- atividade, para
completar a carga horária de trabalho e docente contratado, nos termos da Lei Complementar
nº 1.093/2009, cujo objetivo é o preenchimento das vagas existentes nas escolas estaduais do
Programa Ensino Integral – PEI, jurisdicionadas à Diretoria de Ensino - Região São José dos
Campos para o ano letivo de 2025.

I - Docentes credenciados

1.Carlene Tostes Macedo Santos

2.Gabriela Marques Santana Lima

II - Docentes Indeferidos, por não preencherem os requisitos legais:

1. Adauberta Francinett dos Santos

2. Djanira Alves Durval

3. Edilene dos Santos Miranda

4. Fabiana Inácio Mota

5. Kátia Rodrigues de Faria Assad

6. Leticia Aparecida Aguiar

7. Luiz Claudio Lopes Faria

8. Maria José Farjado Furtado

9. Pedro Henrique Rangel Bondezan

10. Priscila Domingues Alves da Silva

11. Reinaldo Bezerra dos Santos

12. Renata Cristhiê de Souza Oliveira

13. Samanta da Silva Melo Oliveira

14. Tatiane Aparecida de Paula S.Magalhães

São José dos Campos, 31 de janeiro de 2025.

São José dos Campos, 31 de janeiro de 2025.

Marcos de Moura Albertim

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino da Região de São José dos Campos